
Протокол № 3

Засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, 
законності, правопорядку, прав людини та розвитку громади

16 грудня 2015 року

ПРИСУТНІ:

Голова постійної комісії     Андрухів А. В.

Заступник голови комісії Скірко О.В.

Секретар комісії Бичковяк О.В.

ВІДСУТНІ:

Член комісії Петруняк Т.

Запрошені: міський голова Кучма Т.Я., секретар міської ради Хрущ О.В., 
заступник міського голови з гуманітарних та соціальних питань Дукас О., 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів, керуючий 
справами Коцюба В.Б., директор КП «Дрогобицький ринок» Мойсеєнко В.О.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження структури виконавчих органів Дрогобицької міської 
ради, загальної чисельності та витрат на їх утримання.

2. Про  припинення  (ліквідацію)  юридичної  особи  управління 
комунальних ресурсів виконавчих органів Дрогобицької міської ради.

3. Звіт про роботу КП «Дрогобицький ринок» за період 2014-2015 рік.

4. Про  звернення  Т.Гентоша  з  приводу  поновлення  його  на  посаді 
директора комунального підприємства готель «Тустань».

5. Про  звернення  партії  «Самопоміч»  до  Верховної  Ради  України  та 
Президента   України  щодо  призначення  повторних  виборів 
Криворізького міського голови.

6. Про етику поведінки на засіданнях сесій.

1.Слухали:  Про затвердження структури виконавчих органів Дрогобицької 
міської ради, загальної чисельності та витрат на їх утримання.



Виступили: Заступник  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих 
органів  Коцюба  В.Б.,який  пояснив  зміни  до  виконавчої  структури 
Дрогобицької  міської  ради,  шляхом  введення  додаткової  посади  у  відділ 
оренди, приватизації та комунального майна.

Вирішили: пропонувати  депутатам  Дрогобицької  міської  ради 
підтримати дане рішення.

Голосували: «За» - 3,

«Проти» - 0,

«Утрималися» - 0.

2.  Слухали:  про  припинення  (ліквідацію)  юридичної  особи  управління 
комунальних ресурсів виконавчих органів Дрогобицької міської ради.

Виступили: Заступник  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих 
органів Коцюба В.Б., який доповів про створення ліквідаційної комісії та її 
склад.

Вирішили: пропонувати  депутатам  Дрогобицької  міської  ради 
підтримати дане рішення.

Голосували: «За» - 3,

«Проти» - 0,

«Утрималися» - 0.

2. Слухали: звіт про роботу КП «Дрогобицький ринок» за період 2014-
2015 рік.

Виступили: директор КП «Дрогобицький ринок» Мойсеєнко В.О., який 
запропонував звіт до ознайомлення. 

Вирішили: Прийняти звіт для вивчення та включити його  у порядок денний 
наступного засідання.

3. Слухали: Про  звернення  Т.Гентоша  з  приводу  поновлення  його  на 
посаді директора комунального підприємства готель «Тустань».

Виступив: голова  комісії  А.Андрухів,  який  висловив  пропозицію 
скерувати  дане  звернення  для  детальнішого  вивчення  у  відділ 
правового забезпечення виконавчих органів Дрогобицької міської ради.



Вирішили: скерувати  дане  звернення  для  детальнішого  вивчення  у 
відділ  правового  забезпечення  виконавчих  органів  Дрогобицької 
міської ради.

4. Слухали: Про  звернення  партії  «Самопоміч»  до  Верховної  Ради 
України та Президента  України щодо призначення повторних виборів 
Криворізького міського голови.

Виступили: А.Андрухів,  який  запропонував  для  ознайомлення  текст 
звернення. 

Вирішили: озвучити дане звернення на 3-му пленарному засідання ІІ сесії 
Дрогобицької міської ради сьомого скликання.

6. Слухали: Про етику поведінки на засіданнях сесій.

Виступили: О.Хрущ, А.Андрухів, озвучили статті Регламенту міської ради 
та Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” щодо поведінки 
депутатів міської ради та присутніх на засіданнях сесій ради.

Голова комісії Андрухів А.В.

Секретар комісії Бичковяк О.В.


